REPUBLIKA E SIHIQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

Bordi i Administrimit
Nr. /£/F Prot Shkodér, me £ £ o¢- 2025

VENDIM

Nr. 477 datg¢ 2P . 2% 2025

PER MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TE TARIFES PER TRAJNIMET E MES_UESVE
TE OFRUAR NGA LABORATORI I TRAJNIMEVE TE EDUKIMIT TE
VAZHDUAR”

Né mbéshtetje té Ligjit t&¢ AL me nr.80/2015 daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe
kérkimin shkencor né Institucionet e Arsimit 1€ Larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 3, pika
3, Statutin ¢ USH-s& Neni 17,pika 6,germa nj; dhe me vendimin e Senatit Akademik nr.106
daté 27.03.2025, Bordi i Administrimit n& mbledhjen e datés 28.04.2025 me unanim t€ ploté

Vendosi:

1. Miratimin e tarifés pér trajnimet e mésuesve n& vlerén 150(njéqind e pesédhjeté)leké

pér kredit.
2. Pér pikén 2 té vendimit t€ BA-s¢ nr.256 daté 09. 12.20227Pér miratimin e tarifés pér

trajnimin e mésuesve dhe pagesés per trajnuesit’shfugizohet.
Ngarkohet Administratori pér zbatimin e kétij vendimi.
4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

b

Kryetari i Bordit té Administrimit

Prof. Asoc.Dr. Adrian LEKA

At

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, hllp:llwww.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al



